

OMA Hoivapalvelu muutti Rautakontuun

Ovi auki ja kynnys matalalla

Maisa Järvelä

Kokkolanseudun omaishoitajat ja läheiset -yhdistyksen omistama sosiaalinen yritys OMA Hoivapalvelu Oy on muuttanut uusiin tiloihin Falanderinkadulle. Seurakunnan käytössä pitkään ollut Rautakontu on nyt hoivayrityksen hallussa.

– Olemme halunneet tehdä tästä kodinomaisen paikan, jossa ovat ovet avoinna ja kynnys matalalla. Tähän voi tulla piipahtamaan ja hoitamaan asioitaan, lokakuussa yrityksen uutena toimitusjohtajana aloittanut Raija Norppa kannustaa.

Yritys palvelee ensisijaisesti omaishoitajia. Palveluja voivat kuitenkin tilata muutkin. Kaupunki ostaa veteraanisiivousta sekä vammaispalvelulain mukaista palvelua yritykseltä. Lisäksi

asiakkaina on yksityisiä, itsemaksavia.

– Meidän palveluja voivat tilata kaikenikäiset. Pääasiakasryhmämme ovat kuitenkin ikääntyneet.

Kotipalvelujen – esimerkiksi siivouksen – lisäksi yritys tarjoaa henkilökohtaista apua ja huolenpitoa sekä läsnäoloa.

– Hienoa, että kaupunki ei ole vetänyt aikatauluja liian tiukalle. Veteraanisiivouksessakin jää aina hetki aikaa jutteluun ja kahvitteiluun.

Omaishoitajille tärkeää on myös oman ajan saaminen. Niinpä Hoivapalvelun työntekijä voi olla hoidettavan kanssa, että hoitaja pääsee asioiden tai vaikka harrastamaan.

– Tauko päivään ja hetki omaa aikaa on omaishoitajalle erittäin tärkeää. Samanlaista palvelua tarjoamme lapsiperheillekin – voimme olla lasten kanssa, jotta vanhemmat pääsevät vaikkapa ulos syömään yhdessä.

Omaishoitajan arki on Raija Norpalle tuttua. Hän on työskennellyt vanhustalvissa parikymmentä vuotta, pääosan siitä Kannuksessa.

– Kannuksen vuosinani tustuin myös Kokkolanseudun omaishoitajayhdistykseen ja sen projektipäällikkö Kaarina Niemeen. Vihjaisin hänelle, että omaishoitotyö kiinnostaa minua. Kun paikka tuli auki, tartuin tilaisuuteen.

Norppa on itse toiminut niin appivanhempiansa kuin äitinsäkin omaishoitajana. – Appivanhempani ovat jo nukkuneet pois,



Oma Hoivapalvelun rahastonhoitaja Helge Kattilakoski tarjosi täytekakkua avoimien ovien päivänä Raija Norpalle.

Kuva: Maisa Järvelä

mutta äitiäni ja hänen asioita käyn viikottain hoitamassa.

Toimitusjohtajan pesti pi-

tää Norpan enimmäkseen kirjoituspöydän takana. Hän ei kuitenkaan pelkää tarttua käytännön työhön, kun sitä

tarvitaan.

– Päinvastoin lähdän mielelläni kotikäynnille sekä palveluunneitelmiä tekemään että ihan avustamistehtäviinkin. Hoitotyö on lähellä sydäntäni ja kaipaan sitä usein.

OMA Hoivapalvelu työllistää tällä hetkellä Norpan lisäksi kuusi työntekijää. Sosiaalisena yrityksenä osa työntekijöistä on pitkäaikaistyöttömiä tai vajaakuntoisia.

Asiakkaita yrityksellä on kuukausittain reippaasti toista sataa. Suurin joukko ovat veteraanit, joita askaskuntaan kuuluu yli 70. Omaishoitajia on vaihdellen muutama kymmenen kuukaudessa, vammaispalvelusopimuksia on 20 ja itsemaksavia asiakkaita kymmenen molemmiin puolin.